様式第 1 号（第５条関係）

令和   年  月  日

 久喜市長 梅 田 修 一  あて

申請者 住所

                    氏名

    電話

代理者 住所

                    氏名

    電話

私道寄附申請書

今般、私ごとにおいて、下記のとおり私道を寄附したいので、関係書類

を添えて申請します。

尚、採納の上は、申請者の負担により、下記の履行事項を確実に履行し

ます。

記

１ 寄附する私道の幅員及び延長

幅員       メートル   延長       メートル

２ 土地の表示

大  字 字 地 番  地目  地 積 摘 要

３ 添付書類

    （１）案内図

（２）公図の写し

（３）地積測量図

（４）登記原因証明情報・承諾書（様式第２号）

（５）印鑑登録証明書（交付後１ヶ月以内のもの）

（６）私道の登記事項証明書

（７）現況写真（２方向以上）

（８）農地転用許可書写し（地目が農地の場合）

（９）確定測量図（市長が特に必要と認めた場合）

（10）私道が昭和４５年８月２５日前に築造されたものであること

の確約書（様式第３号）

（11）隣接土地境界承諾書（様式第４号）

（12）委任状（申請者が代理人の場合）

（13）その他市長が必要と認めたもの

４ 履行事項

（１）寄附する私道については、第三者への移転又は抵当権の設

定をしないこと。

（２）採納通知後３年以内は、維持管理を行うこと。

（３）寄附した道路については植樹、構造物等一切設置しないこと。

（４）境界柱等の埋設を完了して寄附すること。

（５）道路内に電柱等、工作物がある場合は、移設すること。